
1 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado  

Via On. Luigi Longo, 24 - 89024  POLISTENA (RC) 
C.M. : RCIC86300X – C. F.: 82001360807 – C. U. U. per Fattura Elettronica : UFU2MZ   

e-mail: rcic86300x@istruzione.it – rcic86300x@pec.istruzione.it  
Prot. n. (vedi segnatura)  

 

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-151 

Codice CUP: J19J21014950006 

     

A       Albo pretorio 

Sito Web 

Atti 

 

Oggetto: Finanziamenti PON-FSE – Progetto “FESR REACT EU - Realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole”.  Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”.  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA 

PROGETTISTA ESPERTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche";  

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 

(FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

VISTO  il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche 

ammesse a finanziamento – Prot. AOODGEFID 0000333 del 14/10/2021; 

 

mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it


2 

VISTA  la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID - 0040055 del 14/10/2021 con 

la quale è stato finanziato il progetto per un importo complessivo di € 

43.524,82; 

VISTO il Regolamento d'Istituto per l'Attività negoziale per la fornitura di beni e 

servizi approvato dal Consiglio d'Istituto; 

VISTE   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

fondi strutturali europei 2014-2020; 

VISTE   le delibere degli Organi Collegiali sui criteri di valutazione per la selezione di 

personale interno ed esterno cui affidare gli incarichi per la realizzazione delle 

iniziative a valere sui Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020; 

VISTE   le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 

CONSIDERATO  che per la realizzazione del suddetto progetto si è reso necessario reperire e 

selezionare personale  esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione 

scolastica, per l’attività di Progettazione; 

VISTO   l’Avviso pubblico del Dirigente Scolastico dell’Istituto prot. n.0001055 del 

02/03/2022 di  avvio della procedura comparativa per la selezione di un 

esperto progettista; 

VISTO   il Verbale dell’apposita commissione di valutazione formata per 

l’individuazione di un esperto progettista nominata dal D.S. con prot. 

n.0001424 del 19/03/2022 che ha esaminato le domande pervenute e definito 

la graduatoria provvisoria di merito 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1° Ing. Remo MISISCA 68 

2° Ing Fortunato REDI 53 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità 

legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Margherita NUCERA 

mailto:rcic83400x@pec.istruzione.it
mailto:rcic83400x@pec.istruzione.it
mailto:rcic83400x@pec.istruzione.it

